



Nr sprawy: 77/2024

Szczecin, 06.11.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont przepompowni ścieków P-17 przy ul. Ludowej w Szczecinie”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane pytanie.

Pytanie nr 1:

Co ze zdemontowaną armaturą i orurowaniem? Czy zagospodarowanie zdemontowanego materiału leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że zdemontowane uzbrojenie przepompowni należy dostarczyć na magazyn główny Zamawiającego na ul. 1 Maja 37.

Pytanie nr 2:

Na głębokości 2,8m demontujemy na zewnątrz przepompowni armaturę i króćce – pytamy czy nie występuje woda gruntowa?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że woda gruntowa występowała podczas wykonania odwiertu w ścianie zbiornika na głębokości około 4 m. Nie posiadamy informacji na jakiej rzędnej znajduje się zwierciadło wód gruntowych.

Pytanie nr 3:

Czy do wymiany jest wentylacja (2 kominki + rura wywiewna) w przepompowni?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że należy wymienić również wentylację przepompowni.